令和４年１１月吉日

 保護者各位

                                    富山県立富山工業高等学校

ＰＴＡ会長 光 田 孝 史

研修委員長 表   美 紀

校    長 篠 原 俊一郎

令和４年度 ＰＴＡ校内研修会について（ご案内）

 向寒の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校教育活動にご協力を

賜っておりますことを、心より感謝申しあげます。

 さて、このたび見出しの研修会を下記のとおり実施いたしますので、ご参加くださいますようお願いい

たします。

記

１ 研修内容  社会人となる子供たちが捲き込まれやすいトラブルに対する、親の心構えについての

講演後、保護者同士での意見交換会を行う。

２ 対   象   本校ＰＴＡ会員

３ 日  時  令和４年１２月２日（金）１９：００～２０：５０

４ 場  所  本校１Ｆ会議室

５ 講  師  弁護士  谷口  央
ひさし

 氏

         演題  成年年齢引き下げから半年が経過して見えてきたこと

～実際に起きたトラブル事例 今後更に心配されるトラブル～ （仮）

６ 日  程  （予定）

               １８：4０～       受付

        １９：００～２０：００ 講話・質疑応答

        ２０：１０～２０：５０ 意見交換会（参加自由）

７ 携 行 品  筆記用具（研修会終了後アンケートにご協力いただきます）

８ そ の 他   周辺施設に絶対に駐車しないでください。

９ 参加希望の集約について

  出欠票に必要事項を記入の上、１１月１8 日（金）までに担任を通して総務部までご提出ください。

切     り     取    り    線

〈総務部行〉                     ＰＴＡ校内研修会 出欠票

          工学科   年   組   番 お子様の氏名（             ）

○で囲んでください。     参 加   ・   不参加

当日参加される方のお名前をご記入願います。

保護者氏名 （                ）

  １１月１8 日（金）までに、担任を通して学校（総務部）にご提出ください。